
栃宅建発第 22 号 

平成 29 年 7 月 6 日 

会員各位                              

 公益社団法人 栃木県宅地建物取引業協会 

会   長     五十嵐 薫 

広報流通委員長  秋山 康雄 

平成 29 年度不動産ＩＴ研修会のご案内 

拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会の会務運営に対し、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

この度、ＩＴを利用して反響獲得、追客等を内容とした研修会を行います。ご多用中とは存じますが、ご

参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１． 研修内容 

「すぐにでも使えるＩＴ攻略セミナー～不動産会社１万社のデータから見る～ 」 

          ・最新のエンドユーザーのリアルな動向 

             ・他社と差がつく今すぐにでも出来るＩＴ活用術 

             ・来店率を２倍に上げるメール返信テクニック 

             ・時代と共に変化する賃貸管理 

 講 師 株式会社いえらぶＧＲＯＵＰ 渉外コンサルティング課 課長 谷解行 氏 

 

２． 開催日時   平成 29 年 8 月 7 日 （月）  
午後 2 時（1 時 30 分受付開始）～午後４時終了予定 

3.  開催場所   コンセーレ大ホール     宇都宮市駒生 1-1-6 ℡028-624-1417 

 

※お申し込み後キャンセルされる場合は必ずご連絡下さい。 問合せ先 ☎ ０２８－６３４－５６１１ 

【下記、記載の上お申し込みください】       

（ＦＡＸ  028－634－5670）         申込締切日 平成 29 年 7 月 28 日（金） 

                                        

 ≪ 参 加 申 込 書 ≫ 

県 央 ・ 県 南 ・ 県 北  支部所属  （いずれかに○）  

商 号                                    

ＴＥＬ           (       )                     

参加者名（フルネームでご記入ください） 

                                             

 


